



Avräkningsnota

Nummer A 2020-07-24 42

Datum: 2020-07-24
 Auktion Id: 2020-07-24
 Vår referens: 908101

Fiskehav A/S
 Lagmansholmen 1
 Box 401
 NO-4664 Kristiansand
 NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Sej 3	GUT	10 (9)	19 4611	187 kg	5,46	1 021,02	0
Sej 3	GUT	2 (9)	19 5026	40 kg	5,46	218,40	0
Marknadsföringsavgift, Fisk				227 kg	-0,05	-11,35	0
Miljöavgift Lådtyp 9				12 st	-2,00	-24,00	0
Auktionsavgift				-5,5 %	1 239,42	-68,17	0

Försäljning	1 239,42 kr
Avgifter	-103,52 kr
Netto	(1 135,90 kr)
Att erhålla SEK	1 135,90 kr

Insättes tidigast 2020-08-10 på
 Bankgiro 131-7700.

Tullavräkning			
Art	Presentation	Mängd	Summa [kr]
Sej	Rensad	227 kg	1 239,42
Avgifter			-103,52
SUMMA SEK		227 kg	1 135,90kr